令和 6年 6月吉日

公認審判員資格取得をご希望される皆様へ

一般社団法人徳島県卓球協会

会 長 岡 宏 美

（公印省略）

令和 6 年度 第 1回 (公財)日本卓球協会公認審判員講習会

並びに資格認定テストの実施について(ご案内)

日頃は，本県卓球協会の発展に格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，令和 6 年度第 1 回（公財）日本卓球協会公認審判員講習会並びに資格認定テストをつぎの日

程で実施いたします。公認審判員資格取得をご希望される方は，別紙申込書にてお申し込みください

ますようよろしくお願いいたします。

１． 主 催 一般社団法人徳島県卓球協会

２． 日 時 第 1回 令和 6年 8月 25 日（日）

３． 日 程 受 付     8：50～ 9：00

   講習会     9：00～13：00

   昼食・休憩   13：00～13：30 ※昼食は各自ご用意ください。

   資格認定テスト筆記 13：30～14：10

     実務講習 14：10～14：50

   合格発表（手続き等）14：50～15：00

４． 会 場 （一社）徳島県卓球協会事務所

    徳島市昭和町７丁目 25 （コインランドリーピンポン 奥）

５． 受講料 4000 円 （テキスト代及び合格後の新規登録料含む）

    ※本県主催の大会並びに本県が主管する四国大会等の大会において、審判員としてご参加いただ

ける方に限り、受講料および日本卓球協会への新規登録料計 4000 円は（一社）徳島県卓球協会

が負担いたします。

６． 申込先 〒770-0864 徳島市大和町 2丁目 1-25

        （一社）徳島県卓球協会 審判委員会 福井奈緒

     ※申込は郵送にてお願いいたします。用紙はホームページから印刷できます。

７． 問合せ  TEL：090-5140-4323 福井まで（午後 3時以降）

８． 申込締切 令和 6年 8月 16 日（金）必着

９． その他 公認審判に合格認定された方は日本卓球協会への登録（選手・役員登録）が

必要です。

令和 6 年度第 1 回（公財）日本卓球協会公認審判員

講習会並びに資格認定テスト参加申込書

（一社）徳島県卓球協会 会 長   岡 宏 美 殿

令和 6年   月   日

      講 習 日（第 1回）  8  月 25 日（日）

             ふりがな

     受講者氏 名                   男・女

     生 年 月 日       昭和・平成   年（西暦    年）   月   日生

            〒

     現  住  所

     電 話 番 号       （携帯等日中連絡先）       -     -

          所属チー ム                  （JTTA 登録チーム名）

在学中の方

     学校名・学年                   ・    年